Администрация
Ленинского района г. Гродно

__________________________________

(фамилия, имя, отчество заявителя)
____________________________________________________________
__________________________________

(адрес регистрация)

__________________________________

(контактный телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ

о предоставлении жилого помещения государственного жилищного фонда меньшего размера взамен занимаемого.
Прошу предоставить жилое помещение государственного жилищного фонда меньшего размера взамен занимаемого: _____________________________, состоящего из __________________,
                    (по адресу)                                                 (указать количество жилых комнат)

_____________,   ____________.

 (общей площадью)      (жилой площадью)
«___» ____________ 20 __ г.
     _____________

                                                                                                       (личная подпись)
«___» ____________ 20 __ г.   ___________

______________________________

                                                        (личная подпись)                                 (фамилия,

__________________________________________________________________
имя, отчество совершеннолетнего  члена семьи нанимателя, а также   иного гражданина, за которым в соответствии с законодательством   сохраняется равное с нанимателем право владения и пользования жилым помещением)

«___» ____________ 20 __ г.   ___________

______________________________

                                                        (личная подпись)                                 (фамилия,

__________________________________________________________________
имя, отчество совершеннолетнего  члена семьи нанимателя, а также   иного гражданина, за которым в соответствии с законодательством   сохраняется равное с нанимателем право владения и пользования жилым помещением)

«___» ____________ 20 __ г.   ___________

______________________________

                                                        (личная подпись)                                 (фамилия,

__________________________________________________________________
имя, отчество совершеннолетнего  члена семьи нанимателя, а также   иного гражданина, за которым в соответствии с законодательством   сохраняется равное с нанимателем право владения и пользования жилым помещением)